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Lähes kaikki kunnat ovat osallistuneet joukkoliikenteen järjestämiseen tai 
tukemiseen jollakin tavalla, vaikka avoin joukkoliikenne ei ole kuntien 
lakisääteinen tehtävä. Kuntien lakisääteisiä tehtäviä henkilökuljetuksissa 
ovat vain perusopetuslain mukaiset koululaiskuljetukset. 
 
Virolahden kunnalla on voimassa oleva koululaiskuljetussopimus aina 
vuoteen 2027 asti. Tämä sopimus mahdollistaa sekä lakisääteiset 
koululaiskuljetukset että kunnan alueella tapahtuvan palveluliikenteen 
toteuttamisen koulujen työpäivinä.  
 
Virolahden kunnalla on kaksi palveluliikenteen reittiä ja molemmat ajetaan 
kerran viikossa koulujen toiminta-aikana: keskiviikkoisin ”Väinön lenkki” 
Klamilasta Kirkonkylän kautta Virojoelle ja takaisin ja perjantaisin 
Vaalimaan suunnan reitti. Koulujen syys-, joulu- ja talvilomalla 
palveluliikenteen reittejä ei ole ajattu. Kuluvana koulun toimintavuoden 
aikana molemmilla reiteillä on ollut pieni määrä käyttäjiä. Klamilan reitillä 
on tapahtunut pieni lisäys edelliseen vuoteen verrattuna.   
 
Koulujen kesäloman aikaisesta palveluliikenteestä on aiempina vuosina 
sovittu erikseen. Vuonna 2024 koulujen kesäloma-aikana Virolahdella 
kuntalaisia palveli kutsutaksit erillisen sopimuksen mukaisesti.  
 
Palveluliikenteen tavoitteena on palvella kuntalaisia mahdollisimman hyvin 
ja mahdollistaa saavutettavat palvelut. Virojoella palveluliikenteen 
mahdollisia pysähdyspaikkoja ovat mm. linja-autoasema, terveyskeskus ja 
kirjasto. Palveluliikenne on on tarkoituksenmukaista järjestää päivänä, 
jolloin Virolahden terveysasemalla on laboratoriopalvelut.  
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Palveluliikenne on tarkoitus toteuttaa 1.6.2025 alkaen yhtenä päivänä 
viikossa olemassa olevat lenkit yhdistäen. Reitit ajetaan keskiviikkoisin 
taulukon aikataulujen mukaisesti. Palveluliikenne on kaikille avointa.  
 
Kunnalle palveluliikenteen järjestämisestä kesän 2025 aikana aiheutuu 
2800 € kustannus. Liikennöitsijä on aikaisemmin perinyt palveluliikenteestä 
kunnan määrittämän 2 €/suunta maksun. 1.6.2025 alkaen palveluliikenteen 
taksa nousisi 5 €/suunta.  

 
 
 
Esittelijä Virolahden hyvinvointijohtaja Outi Silander 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää 

1) järjestää koulujen kesäloma-aikana palveluliikenteen kesäkeskiviikkoisin 
Klamilan ja Vaalimaan suunnista 
2) olla järjestämättä palveluliikennettä koulujen syys-, joulu- ja talvilomalla 
3) esittää kunnanhallitukselle palveluliikenteen taksaksi 5 €/suunta 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


